
OPEN SUPER SEVEN
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | 1ére série Messieurs Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 72 72

2 2 GUEPY, Jules OUENGHI +1,6 74 74

3 --- BENOIT, Dylan OUENGHI 0,0 75 75

4 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,8 75 75

5 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 4,1 80 80

6 --- CUER, Anthony LE FREGATE PROVENCE 0,3 83 83

7 --- GIRAUD, Mathias DUMBEA 7,0 97 97

Messieurs | 1ére série Messieurs Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 72 72

2 2 BENOIT, Dylan OUENGHI 0,0 75 75

3 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 4,1 76 76

4 --- GUEPY, Jules OUENGHI +1,6 76 76

5 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,8 76 76

6 --- CUER, Anthony LE FREGATE PROVENCE 0,3 83 83

7 --- GIRAUD, Mathias DUMBEA 7,0 89 89

Messieurs | 2ème série Messieurs score max Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SACILOTTO, Darius OUENGHI 13,9 83 83

2 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,9 87 87

3 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 12,5 88 88

4 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 11,2 89 89

5 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,4 89 89

6 --- COUREUL, Philippe TINA 10,1 91 91

7 --- CUNY, Louis TINA 34,3 93 93

8 --- EXPOSITO, Yvan TOULOUSE SEILH 11,4 93 93
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9 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,4 102 102

Messieurs | 2ème série Messieurs score max Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CUNY, Louis TINA 34,3 68 68

2 2 SACILOTTO, Darius OUENGHI 13,9 70 70

3 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,4 72 72

4 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,9 74 74

5 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 12,5 77 77

6 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 11,2 79 79

7 --- COUREUL, Philippe TINA 10,1 82 82

8 --- EXPOSITO, Yvan TOULOUSE SEILH 11,4 83 83

9 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,4 84 84

Dames | 1ère série Dames Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GIRAUD, Lilou DUMBEA 5,1 91 91

2 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,6 92 92

Dames | 1ère série Dames Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,6 82 82

2 --- GIRAUD, Lilou DUMBEA 5,1 84 84

Dames | 2ème série Dames score max Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SERVE, Vanina OUENGHI 12,9 87 87

2 --- BEINEIX QUINTY, Clara OUENGHI 27,8 101 101

3 --- CUNY, Julie TINA 35,9 102 102

4 --- BURY, Christine DUMBEA 27,2 112 112

Dames | 2ème série Dames  score max Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CUNY, Julie TINA 35,9 68 68

2 --- BEINEIX QUINTY, Clara OUENGHI 27,8 76 76

3 --- SERVE, Vanina OUENGHI 12,9 78 78
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4 --- BURY, Christine DUMBEA 27,2 87 87

Dames | SENIORS DAMES score max Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECHENE, Valérie OUENGHI 13,4 83 83

2 2 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,9 87 87

3 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,1 93 93

4 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,5 93 93

5 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 24,3 94 94

6 --- RAQUIN, Joelle DEVA 21,4 95 95

7 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 25,5 103 103

8 --- AH TOY, Corinne DEVA 20,3 105 105

9 --- LOMBARD, Véronique TINA 29,5 105 105

10 --- IDOUX, Valerie OUENGHI 27,1 105 105

11 --- KLOTZ, Pascale OUENGHI 54,0 108 108

12 --- CUNY, Gaëtane TINA 54,0 118 118

Dames | SENIORS DAMES score max Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KLOTZ, Pascale OUENGHI 54,0 72 72

2 2 DENNEMONT, Marie Anne DEVA 24,3 72 72

3 --- LECHENE, Valérie OUENGHI 13,4 73 73

4 --- RAQUIN, Joelle DEVA 21,4 76 76

5 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,5 77 77

6 --- LOMBARD, Véronique TINA 29,5 78 78

7 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 25,5 80 80

8 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,9 80 80

9 --- IDOUX, Valerie OUENGHI 27,1 80 80

10 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,1 80 80

11 --- CUNY, Gaëtane TINA 54,0 82 82

12 --- AH TOY, Corinne DEVA 20,3 88 88

Messieurs | SENIORS MESSIEURS score max Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLANTE, Jean David TINA 2,8 83 83

2 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 9,3 86 86

3 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 17,7 94 94
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4 --- CUNY, Sylvain TINA 54,0 98 98

Messieurs | SENIORS MESSIEURS score max Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CUNY, Sylvain TINA 54,0 62 62

2 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 17,7 77 77

3 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 9,3 78 78

4 --- PLANTE, Jean David TINA 2,8 82 82

Messieurs | VETERANS MESSIEURS score max Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 78 78

2 2 CARUANA, Denis OUENGHI 12,7 82 82

3 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,4 84 84

4 --- BUCHALSKI, Gerard OUENGHI 11,8 89 89

5 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 20,4 91 91

6 --- RICHARD, Alain OUENGHI 12,8 91 91

7 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 16,6 92 92

8 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 24,8 92 92

9 --- QUINTARD, Michel OUENGHI 23,6 92 92

10 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 22,5 93 93

11 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,8 98 98

12 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 27,9 99 99

13 --- GUEPY, Georges OUENGHI 18,7 100 100

14 --- CUER, Rene OUENGHI 25,0 101 101

15 --- YAMAMOTO, Gerard OUENGHI 29,5 104 104

16 --- POLIZZI, Alain OUENGHI 24,4 104 104

17 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 21,8 104 104

18 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 22,9 106 106

19 --- MULLERSTEDT, Olivier OUENGHI 23,0 106 106

20 --- BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,5 DNS DNS

21 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 19,7 DNS DNS

Messieurs | VETERANS MESSIEURS score max Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SACILOTTO, Dino OUENGHI 24,8 70 70

2 2 QUINTARD, Michel OUENGHI 23,6 71 71
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3 --- CARUANA, Denis OUENGHI 12,7 73 73

4 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 22,5 74 74

5 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 27,9 74 74

6 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 74 74

7 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 20,4 74 74

8 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 11,4 76 76

9 --- YAMAMOTO, Gerard OUENGHI 29,5 77 77

10 --- CUER, Rene OUENGHI 25,0 79 79

11 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 16,6 79 79

12 --- BUCHALSKI, Gerard OUENGHI 11,8 81 81

13 --- POLIZZI, Alain OUENGHI 24,4 82 82

14 --- RICHARD, Alain OUENGHI 12,8 82 82

15 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 21,8 85 85

16 --- GUEPY, Georges OUENGHI 18,7 85 85

17 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 22,9 86 86

18 --- MULLERSTEDT, Olivier OUENGHI 23,0 86 86

19 --- MICHEL, Christian OUENGHI 11,8 90 90

20 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 19,7 DNS DNS

21 --- BIELSKIS, Paul OUENGHI 9,5 DNS DNS

Mixte | JUNIORS score max Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CUNY, Louis TINA 34,3 93 93

2 --- CUNY, Julie TINA 35,9 102 102

3 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,4 102 102
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Total :  121 joueurs


